

HF Sommervirke

Referat af bestyrelsesmøde tirsdag den 10. april 2024

Til stede: Carina Wahl, Henrik Jensen, Jimmy Persson, John Hallager, Maibritt Kristensen, Thomas Jensen, Thomas Krag, Tim Mahler. Afbud fra Nicolai Eskesen.

Dagsorden og referent

Carina runddelte dagsorden, Thomas K refererede

Bestyrelsen

Konstituering: Thomas K fik posten som næstformand og fortsætter som webmaster og sekretær. Mailliste og liste til opslagstavle: Er under udarbejdelse. Carina foretrækker at have et særligt sommervirke-telefonnummer frem for at offentliggøre sit private nummer og derved stå til rådighed for foreningen 24/7.

Regler for bestyrelsen: Carina henviste til forretningsordenen (<https://hfsommervirke.dk/bestyrelsens-forretningsorden/>) og understregede, at både medlemmer af og suppleanter til bestyrelsen har tavshedspligt om, hvad der foregår på bestyrelsesmøderne.

Indkøb af bestyrelsestelefon: Vedtaget at anskaffe én inklusive et billigt abonnement, Carina ekspederer.

Nyhedsbrev: Et nyhedsbrev sendes til medlemmerne i nær fremtid. Nyhedsbrevet skal informere om den nye bestyrelse og efterlyse interesserede til forskellige opgaver. Thomas K skriver udkast.

Arbejdsopgaver

Kontor: Åbent kl. 10-11 første søndag i måneden undtagen juli. Carina og Thomas J møder den 5. maj, Carina og Maibritt 2. juni.

Arbejdshold: Vi søger at skaffe os overblik over hvem, der indgår i de forskellige arbejdshold (flaghold, græshold, maskinhold, containerhold, storskraldhold og toilethold) og dermed er fritaget for pligtarbejde.

Brønde og pumper: Nicki vil fortsat som pligtarbejde tage sig af brønde og pumper.

Havevandring: Tim, Jimmy og Carina vil gå på havevandring 1. maj kl. 15, og vil i den forbindelse også se på opgaver til pligtarbejdet den 12. maj.

Containere: Containere til haveaffald og storskrald den 1. september droppes (idet der også er containere den 22. september) – Carina formidler.

Containere og pligtarbejde: Sammenfald mellem pligtarbejde og containere den 22. september er bemærket af flere, men burde med lidt fleksibilitet ikke give de store problemer. Omtales i nyhedsbrevet.

Fælleshuset: Tim og Sonja arbejder i øjeblikket med en tjekliste. John vil gerne deltage. Flere "kontrollanter" efterlyses i nyhedsbrevet. Carina, Tim og John (så vidt muligt sammen med Sonja) skaffer mandag den 15. april kl. 18:30 overblik over eventuelle mangler i forhold til et maks-antal på 80 personer.

Underminering af bro ved drænvands-udløbet: Carina snakker med Nicki om det.

Toiletter: Carina undersøger, hvilke krav til adgang der måtte ligge i lokalplan mv.

Banken: Carina og Maibritt søger et snarligt møde.

Forplejning til møder: Thomas J påtager sig hvervet med at sørge for drikkevarer.

Næste møde

Afholdes torsdag den 2. maj kl. 16:30.